
VASO STORAGE 1

VASO STORAGE 1 WC

ErP

500 3072162360547 C
800 3072162360548 C

1000 3072162360549 C
1500 3072162360550 C
2000 3072162360551 C
2500 3072162360552
3000 3072162360553
4000 3072162360554
5000 3072162360555

VASO STORAGE 1 WB

ErP

200 3072162360540 B
300 3072162360541 C
500 3072162360542 C
800 3072162360543 B

1000 3072162360544 C
1500 3072162360545 C
2000 3072162360546 B

NOVO

SHRANJEVANJE TOPLE SANITARNE VODE 

MATERIAL
Zalogovnik VASO STORAGE 1 je izdelan iz jeklene 
pločevine s prevleko Polywarm.

IZOLACIJA
Izolacija iz poliestrskih vlaken, ki jih je mogoče v celoti 
reciklirati in je odporna na ogenj po razredu B-s2d0. Zunanja 
obloga izolacije je siv PVC s črnim pokrovom.

KATODNA ZAŠČITA
Magnezijeva anoda, od oznake 1500 naprej pa dve 
magnezijevi anodi. 

OPIS
Zalogovnik sanitarne vode VASO STORAGE 1 ima 
slepo prirobnico, na katero lahko po potrebi 
namestimo toplotne izmenjevalnike.

HRANILNIK
Model Pmax Tmax

200 ÷ 1000 8 bar 90 °C1500 ÷ 5000 6 bar
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VASO STORAGE 1 WC - MEHKA IZOLACIJA
De DF H R1 R2 H1 H2 H4 H6 H7 H15 H16 H17 P B-M-N A

[lt] [kg] [mm] Priključki  F
500 500 94 870 650 1891 1998 2090 101 416 501 611 801 // 1370 1526 Øi220/Øe300  1” 1/4  1” 1/2
800 792 147 970 750 2188 2220 2400 113 433 568 718 898 // 1638 1793 Øi300/Øe380  1” 1/4  1” 1/2

1000 1041 167 1070 850 2242 2270 2490 101 454 589 739 989 // 1660 1814 Øi300/Øe380  1” 1/2  2”
1500 1443 228 1210 950 2440 2495 2730 109 440 675 825 1075 // 1895 2050 Øi300/Øe380  1” 1/2  2”
2000 1975 352 1360 1100 2492 2570 2850 91 467 692 867 842 1952 1877 2057 Øi350/Øe430  2”  2”
2500 2311 366 1350 1250 2311 2480 2690 140 551 776 951 976 1816 1732 1891 Øi350/Øe430  2”  2”
3000 2917 432 1350 1250 2811 2950 3130 140 551 836 1011 1036 2316 2232 2391 Øi350/Øe430  2”  2”
4000 3765 555 1500 1400 2875 3050 3250 114 570 855 1030 1035 2315 2238 2410 Øi350/Øe430  2”  2”
5000 4979 732 1700 1600 2915 3130 3380 94 580 855 1030 1035 2335 2265 2420 Øi350/Øe430  2”  2”

VASO STORAGE 1 WB - TRDA IZOLACIJA
De H R1 H1 H2 H4 H6 H7 H15 H16 H17 P B-M-N A

[lt] [kg] [mm] Priključki  F
200 191 51 550 1449 1560 85 325 410 520 650 // 1075 1185 Øi220/Øe300  1” 1/4  1” 1/4
300 292 64 650 1499 1640 85 350 435 545 735 // 1100 1210 Øi220/Øe300  1” 1/4  1” 1/4
500 500 89 750 1800 1960 85 375 460 570 760 // 1329 1485 Øi220/Øe300  1” 1/4  1” 1/4
800 794 149 900 2135 2330 85 405 540 690 870 // 1610 1765 Øi300/Øe380  1” 1/4  1” 1/2

1000 1042 170 1000 2221 2450 105 458 593 743 993 // 1664 1818 Øi300/Øe380  1” 1/2  2”
1500 1445 231 1100 2415 2660 109 440 675 825 1075 // 1895 2050 Øi300/Øe380  1” 1/2  2”
2000 1978 367 1300 2492 2820 91 467 692 867 842 1952 1877 2057 Øi350/Øe430  2”  2”

Model    Volumen Teža

Model    Volumen Teža



VASO STORAGE 2

VASO STORAGE 2 WC

ErP

500 3082162360140 C
800 3082162360141 C

1000 3082162360142 C
1500 3082162360143 C
2000 3082162360144 C
2500 3082162360145
3000 3082162360146
4000 3082162360147
5000 3082162360148

VASO STORAGE 2 WB

ErP

200 3084162360010 B
300 3084162360011 C
500 3084162360012 C
800 3084162360013 B

1000 3084162360014 C
1500 3084162360015 C
2000 3084162360016 B

SHRANJEVANJE TOPLE SANITARNE VODE 

HRANILNIK
Model Pmax Tmax

200 ÷ 1000 8 bar 90 °C1500 ÷ 5000 6 bar

Model MEHKA IZOLACIJA

Model TRDA IZOLACIJA
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VASO STORAGE 2 WC - MEHKA IZOLACIJA
De DF H R1 R2 H1 H2 H4 H6 H7 H9 H11 H15 H16 H17 P-Q B-M-N A

[lt] [kg] [mm] Prikl.F
500 500,0 100 870 650 1891 1998 2090 101 416 501 611 801 951 1061 // 1370 1526 Øi220/Øe300  1” 1/4  1” 1/4
800 798,0 153 970 750 2188 2220 2400 113 433 568 718 898 1118 1268 // 1638 1793 Øi300/Øe380  1” 1/4  1” 1/4

1000 1047,0 173 1070 850 2242 2270 2490 101 454 589 739 989 1139 1289 // 1660 1814 Øi300/Øe380  1” 1/2  1” 1/2
1500 1450,0 234 1210 950 2440 2495 2730 109 440 675 825 1075 1250 1400 // 1895 2050 Øi300/Øe380  1” 1/2  2”
2000 1985,0 359 1360 1100 2492 2570 2850 91 467 692 867 842 1262 1437 1952 1877 2057 Øi350/Øe430  2”  2”
2500 2322,0 373 1350 1250 2311 2480 2690 140 551 776 951 976 1376 1551 1816 1732 1891 Øi350/Øe430  2”  2”
3000 2928,0 439 1350 1250 2811 2950 3130 140 551 836 1011 1036 1476 1651 2316 2232 2391 Øi350/Øe430  2”  2”
4000 3776,0 561 1500 1400 2875 3050 3250 114 570 855 1030 1035 1495 1670 2315 2238 2410 Øi350/Øe430  2”  2”
5000 4990,0 739 1700 1600 2915 3130 3380 94 580 855 1030 1035 1505 1680 2335 2265 2420 Øi350/Øe430  2”  2”

VASO STORAGE 2 WB - TRDA IZOLACIJA

De H R2 H1 H2 H4 H6 H7 H9 H11 H15 H16 H17 P-Q B-M-N A
[lt] [kg] [mm]     Priključki F

200 193 54 550 1449 1560 85 325 410 520 650 860 970 // 1075 1185 Øi220/Øe300 1"1/4 1"1/4
300 295 68 650 1499 1640 85 350 435 545 735 885 995 // 1100 1210 Øi220/Øe300 1"1/4 1"1/4
500 503 95 750 1800 1960 85 375 460 570 760 910 1020 // 1329 1485 Øi220/Øe300 1"1/4 1"1/4
800 799 154 900 2135 2330 85 405 540 690 870 1090 1240 // 1610 1765 Øi300/Øe380 1"1/4 1"1/4

1000 1047 176 1000 2221 2450 105 458 593 743 993 1143 1293 // 1664 1818 Øi300/Øe380 1"1/2 1"1/2
1500 1450 236 1100 2415 2660 109 440 675 825 1075 1250 1400 // 1895 2050 Øi300/Øe380 1"1/2 2"
2000 1985 374 1300 2492 2820 91 467 692 867 842 1262 1437 1952 1877 2057 Øi350/Øe430 2" 2"

Model    Volumen Teža

Model    Volumen Teža

NOVO

MATERIAL
Zalogovnik VASO STORAGE 2 je izdelan iz jeklene 
pločevine s prevleko Polywarm.

IZOLACIJA
Izolacija iz poliestrskih vlaken, ki jih je mogoče v celoti 
reciklirati in je odporna na ogenj po razredu B-s2d0. Zunanja 
obloga izolacije je siv PVC s črnim pokrovom.

KATODNA ZAŠČITA
Magnezijeva anoda, od oznake 1500 naprej pa dve 
magnezijevi anodi. 

OPIS
Zalogovnik sanitarne vode VASO STORAGE 2 ima 
slepi prirobnici, na kateri lahko po potrebi 
namestimo toplotne izmenjevalnike.



VASO STORAGE 3

VASO STORAGE 3 WC

ErP

500 3092162360140 C
1000 3092162360141 C
1500 3092162360142 C
2000 3092162360143 C
3000 3092162360144
5000 3092162360145

SHRANJEVANJE TOPLE SANITARNE VODE 

Model Pmax Tmax
500 ÷ 1000 8 bar 90 °C1500 ÷ 5000 6 bar

Model MEHKA IZOLACIJA
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NOVO

MATERIAL
Zalogovnik VASO STORAGE 3 je izdelan iz jeklene 
pločevine s prevleko Polywarm.

IZOLACIJA
Izolacija iz poliestrskih vlaken, ki jih je mogoče v celoti 
reciklirati in je odporna na ogenj po razredu B-s2d0. Zunanja 
obloga izolacije je siv PVC s črnim pokrovom.

KATODNA ZAŠČITA
Magnezijeva anoda, od oznake 1500 naprej pa dve 
magnezijevi anodi. 

OPIS
Zalogovnik sanitarne vode VASO STORAGE 3 ima 
slepe prirobnice, na katere lahko po potrebi 
namestimo toplotne izmenjevalnike.

Model H9 H11 H13 H15 H17 Q-R P
[mm]

500 951 1061 1401 // 1526 Øi220/Øe300 Øi220/Øe300
1000 1112 1249 1612 // 1760 Øi300/Øe380 Øi300/Øe380
1500 1250 1400 1875 // 2050 Øi300/Øe380 Øi300/Øe380
2000 1262 1437 1817 1592 2057 Øi350/Øe430 Øi300/Øe380
3000 1476 1651 2176 1926 2391 Øi350/Øe430 Øi300/Øe380
5000 1505 1680 2115 1855 2420 Øi350/Øe430 Øi350/Øe430

De Df H R1 R2 H1 H2 H4 H6 H7
[lt] [kg] [mm]

500 500 500 870 650 1891 1990 2090 126 416 501 611 801
1000 1360 1360 1070 850 2198 2240 3140 89 454 562 649 989
1500 1455 1455 1210 950 2440 2495 2730 109 440 675 825 1075
2000 1991 1991 1360 1100 2492 2570 2850 91 467 692 867 842
3000 2933 2933 1350 1250 2811 2950 3130 140 551 836 1011 1036
5000 4996 4996 1700 1600 2915 3130 3380 94 580 855 1030 1035

Model    Volumen Teža

HRANILNIK


